PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2015 года                          с.Спасское                                                 № 25
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения № 24 от 14.12.2010

«Об установлении земельного налога на территории
Спасского сельского поселения»

В соответсвии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 24 от 14.12.2010 «Об установлении земельного налога на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления. Авансовые платежи по налогу в течение налогового периода  не уплачиваются.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE
2